DOM Nº 7367 DE 08/08/2025

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 129/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM, atendendo
necessidades da SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - SEMAG
CONTRATADA: BRASIF S/A EXPORTAÇÃO IMPORTAÇÃO
OBJETO: Aquisição  de  01  (uma)  maquina  MOTONIVELADORA,  nas condições
estabelecidas no Termo de Referência.

ITEM Descrição Unid. Quant. Valor unitário Valor Total

03

MOTONIVELADORA -  NOVA DE FÁBRICA,  0  HORAS
TRABALHADAS, MÍNIMO 6 CILINDROS, EQUIPARADA
COM MOTOR DIESEL TURBINADO, INJEÇÃO DIRETA
DE GERENCIAMENTO ELETRÔNICO, COM POTÊNCIA
VARIÁVEL LIQUIDA MÍNIMA 120/140 HP

Unid. 01 R$ 1.155.000,0000 R$ 1.155.000,0000

VALOR GLOBAL R$ 1.155.000,0000

VALOR: R$ 1.155.000,00 (um milhão, cento e cinquenta e cinco mil reais)
PRAZO: 12 (doze) meses
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA: As  despesas  decorrentes  da  presente  contratação
correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral da União
deste exercício, na dotação abaixo discriminada:
Órgão: 22
Unidade Orçamentária: 01
Projeto/Atividade: 1.026
Elemento de Despesa: 44905223000
Ficha/Fonte: 1930/150000000001  - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS
Órgão: 22
Unidade Orçamentária: 01
Projeto/Atividade: 1.026
Elemento de Despesa: 44905223000
Ficha/Fonte: 1931/170000001052 - MAPA - AQUIS MAQ EQUIP AGRICOLAS
DATA DA ASSINATURA: 07/08/2025
SIGNATÁRIOS:  José Arcanjo Nunes -  Secretário  Municipal  de Agricultura,  Fernando
Vasconcelos e Sérgio Borges Martins – Diretores da Contratada.
PROCESSO:  53553/2025

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003500380039003000350034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DOM Nº 7367 DE 08/08/2025

		2025-08-07T17:01:41-0300